

R.K.R. Holding ApS
Løvens Kvarter 65, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 20 65 57 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/1 2018


Søren Rishøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

R.K.R. Holding ApS
Løvens Kvarter 65
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 20 65 57 98
Stiftet: 1. januar 1998
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
20. regnskabsår

Direktion

Lene Rysgaard, Korntoftevej 70, 7100 Vejle, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og fabrikation samt at deltage som anpartshaver eller økonomisk involveret i virksomheder med samme formål.

Selskabets aktivitet har bestået i investerings- og finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.165.948 mod 247.366 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.987	-47.389
Bruttoresultat	-13.987	-47.389
Andre finansielle indtægter	1.633.246	585.888
Andre finansielle omkostninger	-121.418	-218.322
Resultat før skat	1.497.841	320.177
Skat af årets resultat	-331.893	-72.811
Årets resultat	1.165.948	247.366
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	53.000	51.000
Overføres til overført resultat	1.112.948	196.366
Disponeret i alt	1.165.948	247.366

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.044
Andre tilgodehavender	22.044	36.687
Tilgodehavender i alt	<u>22.044</u>	<u>76.731</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.629.857	10.661.728
Værdipapirer i alt	<u>15.629.857</u>	<u>10.661.728</u>
Likvide beholdninger	1.136.456	2.044.699
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.788.357</u>	<u>12.783.158</u>
Aktiver i alt	<u>16.788.357</u>	<u>12.783.158</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	12.864.746	11.751.798
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	53.000	51.000
	Egenkapital i alt	<u>13.417.746</u>	<u>12.302.798</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	126.247	0
	Anden gæld	3.244.364	480.360
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.370.611</u>	<u>480.360</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.370.611</u>	<u>480.360</u>
	Passiver i alt	<u>16.788.357</u>	<u>12.783.158</u>

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.751.798	11.555.432
Årets overførte overskud eller underskud	1.112.948	196.366
	<u>12.864.746</u>	<u>11.751.798</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.000	600.000
Udloddet udbytte	-51.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	53.000	51.000
	<u>53.000</u>	<u>51.000</u>